上海证券交易所关于新质押式国债回购交易品种上市交易的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_AF_81_E5_c80_322618.htm 上海证券交易所关于

新质押式国债回购交易品种上市交易的通知各会员单位、基

金公司、保险公司： 根据《上海证券交易所债券交易实施细

则》，本所将于2006年5月8日起推出新质押式国债回购交易

品种，现将有关事项通知如下。 一、新质押式回购的回购期

限分为1天、2天、3天、4天、7天、14天、28天、91天和182天

九个品种，各品种的证券代码和证券简称详见附件1。上市首

日各品种的初始参考价为1.80，证券简称前冠以“N”以示提

醒。 二、新质押式回购质押券提交和转回代码为“09****”

，后四位为相应国债的后四位代码，具体请见附件2；买卖方

向标识质押券的申报类型，“卖出”为提交质押券，“买入

”为转回质押券。 三、非回购登记的证券账户可进行新质押

式回购的融资和融券交易。回购登记状态的证券账户不能进

行新质押式回购的融资交易，可进行新质押式回购的融券交

易。QFII暂不能参加新质押式回购业务。 四、新质押式回购

收费标准按照现行质押式回购相同期限品种的收费标准执行

。 请各会员单位、基金公司和保险公司积极做好业务和技术

准备，确保新质押式回购顺利推出。 附件： 1.新质押式回购

各品种一览表 2.新质押式回购质押券提交和转回代码一览表

上海证券交易所二○○六年四月二十七日 附件1 新质押式回

购各品种一览表┌──────────┬───────

─────┬────────────────┐│证券

代码 │证券简称 │ 证券品种 │├──────────┼

────────────┼─────────────

───┤│204001 │GC001 │1天国债回购 │├─────

─────┼────────────┼───────

─────────┤│204002 │GC002 │2天国债回购 │

├──────────┼────────────┼─

───────────────┤│204003 │GC003 │3天

国债回购 │├──────────┼─────────

───┼────────────────┤│204004

│GC004 │4天国债回购 │├──────────┼──

──────────┼───────────────

─┤│204007 │GC007 │7天国债回购 │├───────

───┼────────────┼─────────

───────┤│204014 │GC014 │14天国债回购 │├─

─────────┼────────────┼───

─────────────┤│204028 │GC028 │28天国

债回购 │├──────────┼──────────

──┼────────────────┤│204091

│GC091 │91天国债回购 │├──────────┼──

──────────┼───────────────

─┤│204182 │GC182 │182天国债回购 │└───────

───┴────────────┴─────────

───────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com